
Salgótarján Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatal 

Oktatási-Kulturális és Sport Iroda 
3100 Salgótarján, Múzeum tér 1. Tel.: (32) 312-570; (32) 417-255 

Iktatószám:45593/2007. 
 

J a v a s l a t  
az önkormányzati intézmények által biztosított élelmezés térítési díjának 

megállapításáról szóló 6/1996.(III.11.) Ör.sz. rendelet módosítására 
 
 

Tisztelt Közgyőlés! 
 

A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében, 
valamint a gyermekek védelmérıl és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 
(a továbbiakban: Gyvt.) 104. § (1) bekezdésének b.) pontjában foglaltak alapján a 
gyermekintézmények intézményi térítési díját a fenntartó, jelen esetben a Közgyőlés állapítja 
meg. 
 
Az önkormányzat gyermekintézményeiben biztosított ellátás intézményi térítési díjának 
meghatározása a Gyvt. térítési díjra vonatkozó rendelkezéseire figyelemmel történik. 
 
A Közgyőlés a térítési díjakat az önkormányzati intézmények által biztosított élelmezés 
térítési díjának megállapításáról szóló 6/1996. (III.11.) Ör.sz. rendelet 1. és 2. számú 
mellékletében határozta meg. 
A 2007. évi tervezett átlagos inflációs ráta 6,9-7% között mozog, azonban az étkezési 
nyersanyagok költségeinek növekedése 11%-ra tehetı. 
 
Az élelmiszerek, élelmiszer alapanyagok árának jelentıs növekedése mellett az ellátás 
megfelelı színvonalon tartása indokolja a térítési díjak átlagosan 8 %-os emelését, ennek 
alapján az önkormányzati rendelet módosítását. 
 
A város közoktatási intézményeiben – kivéve 2 általános és 2 középiskolát – a közétkeztetést 
és a munkahelyi étkeztetést a Sodexho Magyarország Kft. biztosítja a város 
önkormányzatával kötött szerzıdés alapján. 
 
A közoktatási intézményekben az étkeztetés intézményi térítési díjának a következı idıszakra 
vonatkozó kiszámítása a jogszabályok, valamint a szolgáltatóval folytatott egyeztetés alapján 
és a szolgáltatás ellátására vonatkozó szerzıdés figyelembevételével történt. 
 
A fentiek alapján kérem a Tisztelt Közgyőlést, hogy a rendelettervezetet fogadja el. 

 
Salgótarján, 2007. november 13. 

 

 

  Reszoly Gusztávné 

irodavezetı 

 



 2 

 

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlésének 

……../2007. (XI.27) rendelete 

az önkormányzati intézmények által biztosított élelmezés térítési díjának 

megállapításáról szóló 6/1996. (III.11.) Ör. sz. rendelet módosítására 

(tervezet) 

 

Salgótarján Megyei jogú Város Közgyőlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvény 16. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az önkormányzati intézmények 

által biztosított élelmezés térítési díjának megállapításáról szóló 6/1996. (III.11.) Ör. sz. 

rendelet ( a továbbiakban Rendelet) módosítására az alábbi rendeletet alkotja. 

 

1. § 

A Rendelet 1. számú melléklete helyébe jelen rendelet melléklete lép. 

 

2. § 

(1) Ez a rendelet 2008. január 1-jén lép hatályba. 

 

(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejőleg Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlésének 

46/2006.(XI.28.) rendeletének melléklete hatályát veszti. 

 

 

Salgótarján, 2007. november 27. 

 

 

 

 

 

Székyné dr. Sztrémi Melinda      dr. Kádár Zsombor 

          polgármester                jegyzı 

 

 

 

 



 3 

 

ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS 

 

Az önkormányzat közoktatási intézményeiben biztosított ellátás intézményi térítési díja az 

élelmiszerek, élelmiszer alapanyagok árának növekedése miatt 8 %-al emelkedik. 

Ezen változás miatt szükséges az önkormányzati intézmények által biztosított élelmezés 

térítési díjának megállapításáról szóló rendelet 1. számú mellékletének módosítása. 

 

 

RÉSZLETES INDOKOLÁS 

 

Az 1. §-hoz 

 

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata a 6/1996. (III.11.) Ör. sz. rendeletben 

szabályozza az önkormányzat intézményei által biztosított élelmezés térítési díjának mértékét. 

Az önkormányzati rendelet jelen rendelettel módosított melléklete tartalmazza a 2008. január 

1-tıl érvényes térítési díjak összegét. 

 

a 2. §-hoz 

 

Ez a szakasz a rendelet hatályba lépésérıl rendelkezik, valamint a rendelet hatályba lépésével 

hatályon kívül helyezendı jogszabályhelyet jelöli meg. 



 4 

Melléklet a …./2007.(XI.27.) rendelethez 
(a 6/1996. (III. 11.) Ör. sz. 1. számú melléklete) 

 
Gyermekélelmezés költségei 2008. január 1-jét ıl  

 Ft/adag 
             

Élelmezési norma 
             

Reggeli Tízórai Ebéd Uzsonna Vacsora Összesen Intézmény típus 
régi új régi új régi új régi új régi új régi új 

Óvoda     46 50 165 178 39 42     250 270 
Általános Iskola     54 58 191 206 46 50     291 314 
Középiskola         208 225         208 225 
Ált.isk.diákotthon 92 99 54 58 191 206 46 50 131 141 514 554 
             

Intézményi térítési díj 
             

Reggeli Tízórai Ebéd Uzsonna Vacsora Összesen Intézmény típus 
régi új régi új régi új régi új régi új régi új 

Óvoda     55 60 198 214 47 50     300 324 
Általános Iskola     65 70 229 247 55 60     349 377 
Középiskola         250 270         250 270 
Ált.isk.diákotthon 110 119 65 70 229 247 55 60 157 169 616 665 
             

Fogyasztói ár 
             

Reggeli Tízórai Ebéd Uzsonna Vacsora Összesen Intézmény típus 
régi új régi új régi új régi új régi új régi új 

Óvoda     88 95 317 342 75 81     480 518 
Általános Iskola     104 112 366 395 88 95     558 602 
Középiskola         400 432         400 432 
Ált.isk.diákotthon 176 190 104 112 366 395 88 95 251 271 985 1063 

 


